

Ejendomsselskabet Hedeager 44 P/S

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S
Meldahlgade 5
1613København V

CVR-nr. 38486306

Årsrapport for 2025

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-03-2026

Anna Pretzmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Hedeager 44 P/S c/o CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahlsgade 5 1613 København V
Telefon	32 32 82 82 (administrator)
CVR-nr.	38486306
Stiftelsesdato	08-03-2017
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Komplementarselskab	PPLUS Erhvervsjendomme Komplementar ApS c/o CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahlsgade 5 1613 København V
Bestyrelse	Jasper Riis Nina Simone Valeska Grunow-Jensen Mads Janus Stougaard
Direktion	Camilla Schelle Olkjær , Direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med fast ejendom herunder at erhverve, eje og udvikle fast ejendom og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 464.000.000 kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme ved brug af en DCF-model, hvor der indgår en række skøn og forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers individuelle budgetterede pengestrømme og afkastkrav, jf. omtalen herom i anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet, som er anvendt ved måling af ejendommens værdi, er fastsat med vægt på lejeværdi, stand, beliggenhed og udviklingspotentiale samt det generelle lejeniveau. Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommene pr. 31. december 2025 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommene i den nuværende markedssituation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 52.350.253, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 498.894.866, og en egenkapital på kr. 472.856.881.

Årets resultat er påvirket af investeringsejendommers regulering til dagsværdi

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Lejeindtægter		32.900.191	31.635.060
Andre eksterne omkostninger		-7.103.986	-8.260.711
Bruttoresultat		25.796.205	23.374.349
Personaleomkostninger	1	0	0
Afskrivninger på driftsmidler	2	-229.325	-209.557
Værdiregulering af investeringsejendomme	3	26.318.745	11.213.251
Driftsresultat		51.885.625	34.378.043
Andre finansielle indtægter	4	473.503	1.329.600
Øvrige finansielle omkostninger	5	-8.875	-9.250
Resultat før skat		52.350.253	35.698.393
Årets resultat		52.350.253	35.698.393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000.000	30.000.000
Overført resultat		37.350.253	5.698.393
Resultatdisponering		52.350.253	35.698.393

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Driftsmidler	2	432.095	661.420
Investeringsjendomme	3	464.000.000	434.900.000
Materielle anlægsaktiver		464.432.095	435.561.420
Anlægsaktiver i alt		464.432.095	435.561.420
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	6	34.440.875	44.320.757
Andre tilgodehavender		21.896	28.549
Tilgodehavender		34.462.771	44.349.306
Omsætningsaktiver i alt		34.462.771	44.349.306
Aktiver i alt		498.894.866	479.910.726

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		456.856.881	434.506.627
Forslået udbytte for regnskabsåret		15.000.000	30.000.000
Egenkapital i alt		472.856.881	465.506.627
Deposita		13.744.728	13.058.662
Langfristede gældsforpligtelser	7	13.744.728	13.058.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.821	176.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.546.108	831.916
Anden gæld		474.424	116.113
Periodeafgrænsningsposter		3.158.904	220.995
Kortfristede gældsforpligtelser		12.293.257	1.345.437
Gældsforpligtelser i alt		26.037.985	14.404.099
Passiver i alt		498.894.866	479.910.726
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	1.000.000	434.506.628	30.000.000	465.506.628
Betalt udbytte	0	0	-30.000.000	-30.000.000
Årets resultat	0	37.350.253	15.000.000	52.350.253
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-15.000.000	0	-15.000.000
Egenkapital 31-12-2025	1.000.000	456.856.881	15.000.000	472.856.881

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
Lønninger	781.131	554.374
Pensioner	2.574	2.178
Viderefaktureret personaleomkostninger	-783.705	-556.552
Personaleomkostninger	0	0

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion

2. Driftsmidler

	2025	2024
Kostpris primo	1.138.812	909.487
Tilgang i årets løb	0	229.325
Kostpris ultimo	1.138.812	1.138.812

Af- og nedskrivninger primo	-477.392	-267.835
Årets afskrivninger	-229.325	-209.557
Værdiregulering ultimo	-706.717	-477.392

Regnskabsmæssig værdi ultimo	432.095	661.420
-------------------------------------	----------------	----------------

Noter

3. Investeringsejendomme

Investeringsejendom

: Århus

Type af ejendom: Erhvervsejendom beliggende i Nordjylland.

Erhvervslejemål er udlejede på lejekontrakter med uopsigelig lejeperiode mellem 1-6 år. De nuværende lejekontrakter har en uopsigelig periode på mellem 1-5 år.

	2025	2024
Kostpris primo	420.373.954	420.287.205
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	18.157.170	86.749
Kostpris ultimo	438.531.124	420.373.954
Dagsværdireguleringer primo	14.526.046	3.312.795
Årets reguleringer	10.942.830	11.213.251
Dagsværdireguleringer ultimo	25.468.876	14.526.046
Regnskabsmæssig værdi ultimo	464.000.000	434.900.000

Værdiansættelsesmetode: DCF-model foretaget af ekstern vurderingsmand

Budgetperiode i DCF-modellen	10 år	10 år
Vækst i lejeindtægterne i budgetperioden	-9,1 %	4 %
Vækst i terminalperioden	-	-
Tomgang	0 %	3 %
Forrentningskrav	6,50 %	6,40 %
Leje pr. m2 pr. år for erhvervslejemål	1.096 kr.	1.196 kr.

Følsomhedsanalyse

Ved værdiansættelsen er anvendt et forrentningskrav på 6,50% (6,50% 2024).

En ændring på +/- 0,25%-point i forrentningskravet betyder ca. -18,6 /+17,1 mio. kr. i ændret markedsværdi.

4. Andre finansielle indtægter

Renteindtægt, bank	467.360	1.322.835
Renteindtægt, andet	6.143	6.765
	473.503	1.329.600

5. Øvrige finansielle omkostninger

betalingsgebyrer, pengeinstitutter	8.875	9.150
Renteomkostninger, kreditinstitutter	0	100
	8.875	9.250

Noter**6. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder**

Selskabets konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavende cash pool hos tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31.december 2025 et indestående på 34.440.875 kr.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	13.744.728	0	0
	<u>13.744.728</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

9. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af PPLUS Erhvervsjendomme Holding K/S, der ejes af P+, Pensionskassen for Akademikere, CVR-nr. 19676889.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg